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Mon, 2 Oct 2023 08:23:10 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Technische vragen UdenPlusLanderd - Opvang asielzoekers

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 28 september 2023 23:03

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Technische vragen UdenPlusLanderd - Opvang asielzoekers

weet jij of deze vragen al beantwoord zijn? Ik ben het zicht kwijt. Gr

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Technische vragen UdenPlusLanderd - Opvang asielzoekers

Beste en

Dit betreft de technische vragen van 8 september. en ik hebben afgesproken dat ik deze aan jullie zou doorsturen.

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Technische vragen UdenPlusLanderd - Opvang asielzoekers

Dag

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gcmccntcmaashorsl.nl/proclaimcr.

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 8 september 2023 13:01

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: maandag 25 september 2023 12:01

Vandaag zijn deze technische vragen gesteld. Misschien deze mail dubbelop want in e-suite heb ik de zaak ook naar je 
overgedragen.

5400 AB UDEN
T0413 -

Deze zijn nog niet beantwoord.
Dat zijn heel veel vragen en dat kregen we niet voor elkaar. Gaan we nu weer meer aan de slag.

From:
Sent: 
To:
Subject:

| 06 - 
@gemeentemaasho rst.nl
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Kan jij zorgdragen voor de beantwoording? Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

/

maashorst
Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
Tel. 0413- m

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



Mon, 2 Oct 2023 08:24:33 +0200
Harold van den Broek" < @gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Uitplaatsing Red Sox en ontwikkelingen op Park Molenend

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: FW: Uitplaatsing Red Sox en ontwikkelingen op Park Molenend

Heren,

en dat dit via onze

Met vriéndelijke groet,

maashorst

< @octopusrugby.nl>Van: Octopus Rugby |

Beste Harold,

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
CC:

From:
Sent: 
To:

Van: < i
Verzonden: donderdag 28 september 2023 23:33

Zie onderstaande mail, laat helder zijn dat ik geen mail ga sturen aan 
stuurgroep en projectleiders moet laten lopen.
Kunnen we hier volgende week even met elkaar overleg over hebben, zodat er een reactie kan worden 
gegeven aan

Cc:
Subject:

Dat lijkt mij goed.
Zoeken even een moment

H.W. (Harold) van den Broek
Wethouder Participatiebeleid. Verkeer, Sport en Cultuur

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen: maandag t/m vrijdag

Verzonden: donderdag 14 september 2023 09:49
Aan: Harold van den Broek < @gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Re: Uitplaatsing Red Sox
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Zou je zo vriendelijk willen zijn en mij kunnen updaten.

Met vriéndelijke groet,

RC Octopus

| Octopus Rugby < @octopusrugby.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Met ovale groet,

Rugbyclub Octopus

Vorige week zou toch de beslissing vallen waar de Red Sox naar toe gingen?
Ik heb wat over internet en de site van de gemeente Maashorst gesurft, maar ik kan nix vinden over deze beslissing. Kunt u mij 
updaten, want hoewel ik negatief ben, ben ik toch wel heel nieuwsgierig.

Verzonden: woensdag 12 juli 2023 18:04
Aan: 'Harold van den Broek | Gemeente Maashorst' < 
Onderwerp: Uitplaatsing Red Sox

Sinds de deelname van Octopus aan de participatie projectgroep park Moleneind, heb ik als in
overleg met het bestuur, onze verduurzaming van en onderhoud aan het clubhuis on hold gezet, omdat we 
niet wisten wie er weg moest en om zo onnodige kosten te voorkomen. Ondertussen is de definitieve 
beslissing dat en wanneer de Red sox weggaan nog steeds niet gevallen en hebben we onze verbouwings 
en verduurzamings plannen ieder keer weer uitgesteld. Nu beloofde jij mij dat 8 juli zeker een beslissing 
ging vallen, hoewel ik jou vertelde dat ik dit niet geloofde, heb ik weer het bestuur en de bouwcommissie 
verteld te wachten tot 8 juli.
Nu valt er na 8 juli een doodse stilte en de druk vanuit de commissie en vanuit het Octopus bestuur wordt 
bij mij opgevoerd.
Op mijn mail van 12 juli krijg ik geen response, ik weet niet hoe ik dit alles moet interpreteren.
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Mon, 2 Oct 2023 08:26:54 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Mooi, weer een stapje.

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>;CC:

Hoi,

Dit kan op naam van worden gezet.

Ditzelfde geldt voor de aanvraag Strijdig gebruik. Dit komt via het oio en kan op naam van worden gezet.

Met vriendelijke groeten.

maashorst

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Verzonden: vrijdag 29 september 2023 11:00
Aan: Omgevingsloket | Gemeente Maashorst <Omgevingsloket@gemeentemaashorst.nl>

Vandaag wordt, via de mail, een vooroverleg ingediend voor brandveilig gebruik voor het hotel. Er is geen bouw toegevoegd 
omdat zij aangegeven dat de compartimentering niet wijzigt

Heb je iets van een doorloopplanning? 
Groet

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Gemeente Maashorst
Markt 145/ Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 - • •

rigcmccntcmaashorsl.nl
Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)
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Mon, 2 Oct 2023 08:29:38 +0200
@witteveenbos.com>; "

@gemeentemaashorst.nl><
Cc: @ WitteveenBos.com>;

Subject:

Top.

@witteveenbos.com>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

@witteveenbos.com>CC:
Onderwerp: Ingediende aanvraag omgevingsvergunning COA - Van der Valk hotel Uden

Dag,

Vriendelijke groet,

Before printing, think about the environment.

From:
Sent: 
To:

Verzonden: vrijdag 29 september 2023 14:28
Aan:

Our company accepts no liability for the content of this email,
or for the consequences of any actions taken on the basis of the Information provided, 
unless that Information is subsequently confirmed in writing.

Witteveen + Bos
Kantoren Stichthage, Koningin Julianaplein 10 | Postbus 85948 | 2508 CP Den Haag 
+ 31 (0)70 370 07 00 | www.witteveenbos.com

De aanvraag omgevingsvergunning voor COA voor tijdelijke opvang Van der Valk hotel Uden is ingediend, o.b.v. de nu 
beschikbare informatie.
Bijgevoegd ter info de indieningsbevestiging en het aanvraagformulier.

DISCLAIMER:
This e-mail is strictly confidential and is intended solely for the addressee.
It is prohibited for unauthorized persons to utilize the Information contained within this e-mail.
If you receive this e-mail and you are not the addressee, 
then please delete it from your system and notify the person who sent it to you.

Groep Strategische Planologie 
+ 31(0)6

@witteveenbos.com>
RE: Ingediende aanvraag omgevingsvergunning COA - Van der Valk hotel Uden

@gemeentemaashorst.nl>
< @WitteveenBos.com>;
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Mon, 2 Oct 2023 08:31:42 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Nog geluk met contact MB-AII?

in het projectteam en ligt die rol bij hem om veiligheid te informeren en aan te sturen.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 29 september 2023 17:37

@gemeentemaashorst.nl>;

Onderwerp: Nog geluk met contact MB-AII?

Het is belangrijk dat team Veiligheid aangehaakt blijft.
in de informatie over-en-weer mee.Neem

Groeten,

maashorst

Werkdagen:

Ik wil best de rest meenemen, maar laten we het door zo even over hebben. 
Groet

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Hi
Normaal gesproken zit

Anders raken we elkaar kwijt; als je begrijpt wat ik bedoel, 
informeren op hun beurt team Veiligheid.

Aan:
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
| J@gemeentemaashorst.nl>; |

@gemeentemaashorst.nl>

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

@gemeentemaashorst.nl
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Mon, 2 Oct 2023 08:34:07 +0200
@gemeentemaashorst.nl>;

Subject:

Dag

augustus verstuurd.)

Moties waren goed gegaan, was op de achtergrond.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: zondag 1 oktober 2023 20:13

@gemeentemaashorst.nl>;Aan:

Beste en

Voor de goede orde, gelet op afstemming met hou ik mij alleen bezig met de aanvullende overeenkomst
tussen Van der Valk en de gemeente, gelet op de eerder gesloten erfpachtovereenkomst.

Met vriendelijke groeten,

maashorst

Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 28 september 2023 22:20
Aan:

Onderwerp: FW: Reactie op verzoek tot inlichtingen Forum voor democratie

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Mij is niet bekend of deze is verzonden? 
Wellicht even navragen bij de griffie.

From:
Sent: 
To:

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Reactie op verzoek tot inlichtingen Forum voor democratie

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: RE: Reactie op verzoek tot inlichtingen Forum voor democratie

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

@gemeentemaasho rst.nl

Had later op de avond de aan de griffie verzonden versie gevonden (is de 9 
Was best een lange zit, ondanks dat de moties naar voren waren getrokken.
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Is deze def verstuurd?

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 8 augustus 2023 16:29

@gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: Reactie op verzoek tot inlichtingen Forum voor democratie

Beste en

N.a.v. de laatste reactie van hebben en ik een aangepaste versie gemaakt, graag horen we jullie reactie.

Met vriendelijke groeten,

maashorst

Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
CC:

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

@gemeentemaasho rst.nl
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Mon, 2 Oct 2023 08:37:59 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

FW: Griffiebericht 29 september over Initiatiefvoorstel verdelen asielzoekers over kernen van de

Verder nog een aantal punten die ik graag wil bespreken:

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: zondag 1 oktober 2023 20:21

@gemeentemaashorst.nl>Aan:

pak jij dit op? In de link staat het ingekomen stuk. Gr

Beste raads- en burgerleden,

Hierbij het griffiebericht van 29 september 2023.

Een fijn weekend!

Met vriendelijke groet,

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 29 september 2023 17:30
Aan: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Griffiebericht 29 september over Initiatiefvoorstel verdelen asielzoekers over kernen van de gemeente Maashorst

• Initiatiefvoorstel uden plus landerd en sp (stukken komen zo)
• Technische vragen uden plus landerd
• Brandveiligheid en omgevingsvergunning ingediend
• Resultaten schouw en welke en hoe gaan we ze oppakken
• Veiligheidsplan
• Contract COA
• Contract vd Valk

Onderwerp: FW: Griffiebericht 29 september over Initiatiefvoorstel verdelen asielzoekers over kernen van de gemeente 
Maashorst

Initiatiefvoorstel over het verdelen van asielzoekers over de kernen van de gemeente Maashorst
Cees Keizer (UdenPlusLanderd) en Gertrude Vissers (SP) hebben een initiatiefvoorstel ingediend over het verdelen van 
asielzoekers over de kernen van de gemeente Maashorst. Het voorstel wordt mede ingediend door Mike de Ridder (Gewoon 
Uden). Het college kan binnen 30 dagen schriftelijk wensen en bedenkingen met betrekking tot het voorstel ter kennis van de 
raad brengen. Als het college dit heeft gedaan, kenbaar heeft gemaakt dit niet te zullen doen of de termijn van 30 dagen is 
verlopen, wordt het voorstel conform het reglement van orde op de agenda van de eerstvolgende raadsvergadering geplaatst. Het 
initiatiefvoorstel is te vinden bij de ingekomen stukken van de raad.

From:
Sent:
To:
Subject:
gemeente Maashorst

Hi
Zie onder, wil je deze voor het overleg van dadelijk delen.
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maashorsT

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

5400 AB UDEN
T0413 - | 06 -

@gemeentemaashorst.nl5.1.2.e
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Mon, 2 Oct 2023 08:38:08 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Griffiebericht 29 september over Initiatiefvoorstel verdelen asielzoekers over kernen van de

Ja pakken wij op

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: zondag 1 oktober 2023 20:21

@gemeentemaashorst.nl>Aan:

pak jij dit op? In de link staat het ingekomen stuk. Gr

Beste raads- en burgerleden,

Hierbij het griffiebericht van 29 september 2023.

Een fijn weekend!

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gcmccntcmaashorsl.nl/proclaimcr.

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 29 september 2023 17:30
Aan: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Griffiebericht 29 september over Initiatiefvoorstel verdelen asielzoekers over kernen van de gemeente Maashorst

Onderwerp: FW: Griffiebericht 29 september over Initiatiefvoorstel verdelen asielzoekers over kernen van de gemeente 
Maashorst

Initiatiefvoorstel over het verdelen van asielzoekers over de kernen van de gemeente Maashorst
Cees Keizer (UdenPlusLanderd) en Gertrude Vissers (SP) hebben een initiatiefvoorstel ingediend over het verdelen van 
asielzoekers over de kernen van de gemeente Maashorst. Het voorstel wordt mede ingediend door Mike de Ridder (Gewoon 
Uden). Het college kan binnen 30 dagen schriftelijk wensen en bedenkingen met betrekking tot het voorstel ter kennis van de 
raad brengen. Als het college dit heeft gedaan, kenbaar heeft gemaakt dit niet te zullen doen of de termijn van 30 dagen is 
verlopen, wordt het voorstel conform het reglement van orde op de agenda van de eerstvolgende raadsvergadering geplaatst. Het 
initiatiefvoorstel is te vinden bij de ingekomen stukken van de raad.

5400 AB UDEN 
T0413 -

From:
Sent:
To:
Subject:
gemeente Maashorst
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Mon, 2 Oct 2023 08:38:24 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst.docx

En de stukken

Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: zondag 1 oktober 2023 20:22

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Initiatiefvoorstel Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst

Hierbij de stukken. Gr José

Aan: Franko Van Lankvelt < @gemeentemaashorst.nl>; Gijs Van Heeswijk

van Aaken

CC: Cees Keizer < @raad.GemeenteMaashorst.nl>;

Beste collegeleden,

Met vriendelijke groet,

maashorst

FW: Initiatiefvoorstel Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst
Initiatiefvoorstel Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst.pdf, Raadsbesluit

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 29 september 2023 17:20

Op grond van artikel 52, tweede lid, van het Reglement van orde kan het college binnen 30 dagen schriftelijk wensen en 
bedenkingen met betrekking tot het voorstel ter kennis van de raad brengen. Artikel 52, derde lid, van het reglement van orde 
bepaalt dat als het college wensen en bedenkingen ter kennis van de raad heeft gebracht, kenbaar heeft gemaakt dit niet te 
zullen doen of de termijn van 30 dagen is verlopen, het voorstel op de agenda van de eerstvolgende raadsvergadering wordt 
geplaatst.

Bijgevoegd bij deze e-mail treffen jullie een initiatiefvoorstel van Cees Keizer (UdenPlusLanderd) en Gertrude Vissers (SP) aan 
over het verdelen van asielzoekers over de kernen van de gemeente Maashorst. Het initiatiefvoorstel wordt mede ingediend 
door Mike de Ridder (Gewoon Uden).

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN

@gemeentemaashorst.nl> 
@raad.gemeentemaashorst.nl;

@gemeentemaashorst.nl>; Harold van den Broek <
@gemeentemaashorst.nl>; Jeroen van den Heuvel

@gemeentemaashorst.nl>; <

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>; José 

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;@gemeentemaashorst.nl>; Ramona Sour <

@gemeentemaashorst.nl>; Rianne Donders <

@raad.gemeentemaashorst.nl
Onderwerp: Initiatiefvoorstel Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst
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Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.
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Mon, 2 Oct 2023 10:22:23 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Nog geluk met contact MB-AII?

Geen probleem.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 09:55

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Nog geluk met contact MB-AII?

Dat is waar. Was ik ff "kwijt’’.
voor goede info in zijn team zorgen.

Gr.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 08:32

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Nog geluk met contact MB-AII?

in het projectteam en ligt die rol bij hem om veiligheid te informeren en aan te sturen.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 29 september 2023 17:37

@gemeentemaashorst.nl>;

Het is belangrijk dat team Veiligheid aangehaakt blijft.
in de informatie over-en-weer mee.Neem

Groeten,

Dan moet 
Bedankt.

Aan:
CC:

Ik wil best de rest meenemen, maar laten we het door zo even over hebben. 
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi
Normaal gesproken zit

< @gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Nog geluk met contact MB-AII?

Anders raken we elkaar kwijt; als je begrijpt wat ik bedoel, 
informeren op hun beurt team Veiligheid.

@gemeentemaashorst.nl> 
@gemeentemaashorst.nl>;
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maashorst

Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
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Mon, 2 Oct 2023 10:25:53 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 08:52

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Hoi

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 08:27

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Mooi, weer een stapje.

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>;CC:

Hoi,

Dit kan op naam van worden gezet.

Ditzelfde geldt voor de aanvraag Strijdig gebruik. Dit komt via het oio en kan op naam van worden gezet.

Met vriendelijke groeten.

Vandaag wordt, via de mail, een vooroverleg ingediend voor brandveilig gebruik voor het hotel. Er is geen bouw toegevoegd 
omdat zij aangegeven dat de compartimentering niet wijzigt

Verzonden: vrijdag 29 september 2023 11:00
Aan: Omgevingsloket | Gemeente Maashorst <Omgevingsloket@gemeentemaashorst.nl>

Heb je iets van een doorloopplanning? 
Groet

Ik heb geen doorloop planning. Eind van de week verwacht ik je daar meer over te kunnen vertellen. Let er wel op, Zo wel het 
vooroverleg als de aanvraag worden gepubliceerd. Dit betekent dat de buitenwacht de aanvraag kan inzien. Dan weet je dat dit 
gaat spelen. Voor het vooroverleg wordt nu eerst het overleg met de Veiligheidsregio ingepland en die verwacht ik op zeer 
korte termijn.

From:
Sent: 
To:
Subject:

Dag
Dat is prima. Weten we dat we weer vragen gaan krijgen.
Schuifje zo bij het projectteam aan?
Groet

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)
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Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
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@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:
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Mon, 2 Oct 2023 10:40:36 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>

Aan:

Onderwerp: aanvullende informatie m.b.t. de schouw

Beste allemaal,

Vanuit de omwonenden zullen onderstaande personen deelnemen aan de schouw:

Gr,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

Tevens hebben de omwonenden al een overzicht opgesteld van aandachtspunten in de omgeving. Het overzicht heb ik in de 
bijlage bijgevoegd.

Morgen om 16.00 uur staat de schouw betreffende asielopvang v.d. Valk gepland. Het startpunt van de schouw is het 
Foodcourt.

FW: aanvullende informatie m.b.t. de schouw 
Punten ter voorbereiding schouw.pdf

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2023 18:51

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>
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Punten ter voorbereiding van de schouw (omwonendenoverleg AZC Uden)

# Situatie
1

2 Overlast Foodcourt

3 Overlast AZC
4

5

6 Slechte wegen

7 Bushalte

8 Tunnel
9

10
11

Geen of slechte communicatie 
met gemeente Maashorst

Groenstroken worden niet goed 
bijgehouden (o.a. minder 
overzicht op kruisingen)
Te weinig verlichting

Fietsroute van bv kinderen 
bewaken uit achterland 
vorstenbosch, nistelrode, de 
Ra kt etc

A: Meer lantaarnpalen plaatsen (Handwijzerstraat) 
B: Lantaarnpalen kruising 
Looweg/Nistelrodeseweg
A: Gaten in asfalt dichten (o.a. Handwijzerstraat)
B: Berm ophogen (b.v. gat 
Handwijzerstraat/Looweg)

A: Andere toegangsroute naar Foodcourt
B: Plaatsen geluidsschermen
A: Andere toegangsroute naar hotel
A: Periodiek maaien van bermen
B: Bijhouden van planten (niet over de weg)

Gewenste aanpassing
A: Toekomstige klachten serieus behandelen en 
niet zoals in het verleden ze wegwuiven
B: Open en eerlijk communiceren
C: Problemen oplossen ipv alleen maar even een 
toezicht te sturen

Braakliggende woning 
(Looweg 14)
Overlast ziekenhuis



Mon, 2 Oct 2023 13:45:28 +0200
Franko Van Lankvelt" < @gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;Cc:

Subject:

Beste Franko en Rianne,

begrijp ik dat er vragen zijn over hoe wijzigingsplannen in agendapunten 6 en 7 van de collegevergadering vanVia
aanstaande dinsdag 3 oktober, zich verhouden tot de noodopvang in Van der Valk.

is in gesprek met beide eigenaren. Inhoudelijk
staan deze processen staan daarmee los van de Noodopvang en liepen zij ook al voordat er sprake was van de Noodopvang.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;

Onderwerp: Opmerking college

Cc

Dag

Zie bijlage voor opmerking van Rianne.
ook even in de CC.Daarom en

Gr

Aan:
CC:

From:
Sent: 
To:

@gemeentemaashorst.nl> 
RE: Opmerking college

Wel maken deze mensen zich zorgen over mogelijk nadeel ten gevolge van de noodopvang, daarmee raken deze processen de 
noodopvang. Ook op dit onderwerp loopt het contact primair via

Van: Franko Van Lankvelt <
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 06:26

Antwoord
Dit zijn autonome processen vanuit het project Uden Noord II.

In de beantwoording van de vragen van omwonenden hebben we de volgende formulering opgenomen:
In onderstaand overzicht vindt u reacties op de vragen/opmerkingen die zijn meegegeven tijdens de informatiebijeenkomsten op 
10 juli en 18 september 2023. Niet alle vragen/opmerkingen staan letterlijk in dit overzicht. Zo hebben we vragen van 
verschillende personen over hetzelfde onderwerp samengevoegd en zoveel mogelijk per onderwerp gebundeld. Vragen over 
persoonlijke omstandigheden zijn niet opgenomen in dit overzicht. Die worden op andere wijze beantwoord. Dat geldt ook voor 
de opmerkingen en vragen die voortkomen uit de historie van Uden-Noord. Die krijgen een vervolg in het project Uden-Noord II.

@gemeentemaashorst.nl>; "Rianne Donders" <
@gemeentemaashorst.nl>

| <| @gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

< @gemeentemaashorst.nl>; Franko Van Lankvelt
@gemeentemaashorst.nl>
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Mon, 2 Oct 2023 13:48:51 +0200
Franko Van Lankvelt" < @gemeentemaashorst.nl>

RE: Opmerking college

@gemeentemaashorst.nl>

Dag

bedoelt ?

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;

Onderwerp: RE: Opmerking college

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;

Onderwerp: Opmerking college

Cc

Dag

Zie bijlage voor opmerking van Rianne.
ook even in de CC.Daarom en

Gr

Aan:
CC:

Dag Franko, 
Zie mijn vorige mail. 
Groet

Van: <
Verzonden: maandag, oktober 2, 2023 8:52 AM

Wat is concreet de vraag? Dezelfde die een paar weken geleden al is beantwoord richting de projectleider neem ik 
aan?
Gr. m

Van: Franko Van Lankvelt <
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 06:26

Van: Franko Van Lankvelt <
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 09:03
Aan:
CC: Franko Van Lankvelt <
Onderwerp: Fwd: Opmerking college

From: 
Sent:
To: 
Subject:

Aan: Franko Van Lankvelt < 
CC: — <■

Zie onder. Ik neem aan dat jij weet wat 
Gr

< @gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl> 
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
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Mon, 2 Oct 2023 13:52:43 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 10:33

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Hoe laat is dit? Ik heb niks in mijn agenda staan. Om 11.30 uur heb ik vervolg overleg

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 10:26

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 08:52

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Hoi

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 08:27

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Mooi, weer een stapje.

Heb je iets van een doorloopplanning? 
Groet

Ik heb geen doorloop planning. Eind van de week verwacht ik je daar meer over te kunnen vertellen. Let er wel op, Zo wel het 
vooroverleg als de aanvraag worden gepubliceerd. Dit betekent dat de buitenwacht de aanvraag kan inzien. Dan weet je dat dit 
gaat spelen. Voor het vooroverleg wordt nu eerst het overleg met de Veiligheidsregio ingepland en die verwacht ik op zeer 
korte termijn.

Dag
Dat is prima. Weten we dat we weer vragen gaan krijgen.
Schuifje zo bij het projectteam aan?
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi
Even een vraagje, heb jij de projectteamoverleggen niet in je agenda staan? 
Groet
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@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>;CC:

Hoi,

Dit kan op naam van worden gezet.

Ditzelfde geldt voor de aanvraag Strijdig gebruik. Dit komt via het oio en kan op naam van worden gezet.

Met vriendelijke groeten.

maashorst

/

Gemeente Maashorst
Markt 145/ Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Verzonden: vrijdag 29 september 2023 11:00
Aan: Omgevingsloket | Gemeente Maashorst <Omgevingsloket@gemeentemaashorst.nl>

Vandaag wordt, via de mail, een vooroverleg ingediend voor brandveilig gebruik voor het hotel. Er is geen bouw toegevoegd 
omdat zij aangegeven dat de compartimentering niet wijzigt

5400 AB UDEN 
T0413 -m

rigcmccntcmaashorst.nl
Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)
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Mon, 2 Oct 2023 16:34:26 +0200
@coa.nl>; @coa.nl>

bevestiging 9 oktober presentatie in de raad Maashorst

Dag

Groet

Bijgaand de bevestiging voor 9 oktober om een presentatie in de gemeenteraad in Maashorst te geven. 
Morgen effe contact over de inhoud.

From:
Sent: 
To:
Subject:
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Mon, 2 Oct 2023 16:35:16 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>;

< @gemeentemaashorst.nl>;

Subject: RE: Boa's inwonersbijeenkomst

Hebben we wel beveiliging aanwezig vanuit een beveiligingsbedrijf?

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 15:29

Onderwerp: Boa's inwonersbijeenkomst

Hoi

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
CC:

From:
Sent: 
To:
Cc:

Ik heb met de boa's overlegt over de bewonersbijeenkomst die morgenavond plaatsvindt op de werf, maar er is helaas géén 
boa beschikbaar.
Wel zal ik de politie morgen even inlichten over de bijeenkomst.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413 -g

<| @gemeentemaashorst.nl>; "
< @gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>;

< @gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>; <

@gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
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Mon, 2 Oct 2023 16:36:29 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: 9 oktober - presentatie COA aan de Raad

Hebben we zojuist met Burgemeester, José, en ik besproken.

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: 9 oktober - presentatie COA aan de Raad

Zou je op onderstaande email vanmiddag kunnen reageren @

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: 9 oktober - presentatie COA aan de Raad

Gr

@gemeentemaashorst.nl>; Griffie | Gemeente MaashorstAan:

Beste

Ik heb wat meer informatie nodig. Hoe kan de avond het beste omschreven worden? Kan ik schrijven:

Met vriendelijke groet,

maashorst

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 11:36

Kan in de uitnodiging naar raad onderstaand omschrijving opgenomen worden? En tevens antwoord geven op de overige 
vragen vanuit de Griffie.

<griffie@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: RE: 9 oktober - presentatie COA aan de Raad

Ik neem aan dat raadsleden ook vragen mogen stellen. Klopt dat? Zijn commissieleden niet-zijnde raadsleden (burgerleden) ook 
welkom? Is het openbaar of alleen voor raads- en burgerleden?

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 15:20

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 13:31

“Op maandag 9 oktober om 19:30 uur verzorgt het COA aan raadsleden een presentatie over de noodopvang van asielzoekers in 
het Van der Valk-hotel Uden-Veghel. ”

From:
Sent: 
To:
Subject:
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@gemeentemaashorst.nl>Van:

Beste

Kan jij deze datum communiceren richting de Raad of heb jij nog aanvullende informatie nodig?

Gr,

@gemeentemaashorst.nl>; Griffie | Gemeente MaashorstAan:

Beste

Op die avond staan er geen andere uitnodigingen en vergaderingen voor de raad.

Met vriendelijke groet,

maashorst

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

Verzonden: maandag 2 oktober 2023 10:27
Aan: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: RE: 9 oktober - presentatie COA aan de Raad

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 09:35

<griffie@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: RE: 9 oktober - presentatie COA aan de Raad

5400 AB UDEN
T0413 -

Bij deze bevestig ik de datum van 9 oktober, aanvangstijdstip 19.30 uur, locatie Werkcafé. Deze datum is tevens afgestemd met 
de burgemeester.

5400 AB UDEN
T0413 -

| 06 -
@gemeentemaashorst.nl

| 06 -
@gemeentemaashorst.nl
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@gemeentemaashorst.nl>Van:

Goedemorgen,

Gr,

maashorsT

|@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

Verzonden: maandag 2 oktober 2023 09:31
Aan: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: 9 oktober - presentatie COA aan de Raad
Urgentie: Hoog

Is de avond van 9 oktober nog beschikbaar voor de Raad om het COA een presentatie te laten verzorgen? 
Ik hoor het graag z.sm.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
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Mon, 2 Oct 2023 22:23:49 +0200
@coa.nl>; @coa.nl>

RE: bevestiging 9 oktober presentatie in de raad Maashorst

@coa.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 16:54

@gemeentemaashorst.nl>; @coa.nl>Aan:
Onderwerp: RE: bevestiging 9 oktober presentatie in de raad Maashorst

Dag

Bedankt voor de bevestiging.

Ik zag trouwens een mooi interview met de burgemeester. Onze complimenten daarvoor!

Gr

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 16:34

@coa.nl>; @coa.nl>Aan:
Onderwerp: bevestiging 9 oktober presentatie in de raad Maashorst

Dag

Zouden wij een agendaverzoek mogen ontvangen? Goed om morgen af te stemmen. Wij horen graag wat er precies van ons 
wordt verwacht, wat onze boodschap gaat zijn en welke vragen we kunnen verwachten.

Bijgaand de bevestiging voor 9 oktober om een presentatie in de gemeenteraad in Maashorst te geven. 
Morgen effe contact over de inhoud.

Dat wil ik morgen even met je afstemmen.
Ik zal de complimenten doorgeven.

From:
Sent: 
To:
Subject:

Groet

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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Mon, 2 Oct 2023 22:24:49 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>;

< @gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

Subject: RE: Boa's inwonersbijeenkomst

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 16:41

Onderwerp: RE: Boa's inwonersbijeenkomst

Hoi

Groeten,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 16:35

Hebben we wel beveiliging aanwezig vanuit een beveiligingsbedrijf?

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 15:29

Hoi

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Aan:
CC:

From:
Sent: 
To:
Cc:

Prima, dat had ik even niet meer op mijn netvlies. 
Fijne avond

Ik heb met de boa's overlegt over de bewonersbijeenkomst die morgenavond plaatsvindt op de werf, maar er is helaas géén 
boa beschikbaar.
Wel zal ik de politie morgen even inlichten over de bijeenkomst.

< @gemeentemaashorst.nl>;
Onderwerp: Boa's inwonersbijeenkomst

heeft vorige week tijdens het voorbereidende overleg voor de omwonende laten weten dat er 2 beveiligers aanwezig zijn 
morgen op de werf. Ook voor het ondernemersoverleg op woensdag 11 oktober zijn uit voorzorg 2 beveiligers ingezet.

< @gemeentemaashorst.nl>;
Onderwerp: RE: Boa's inwonersbijeenkomst

<| @gemeentemaashorst.nl>; "
< @gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>;

< @gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>; <

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
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Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413 -g
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Tue, 3 Oct 2023 10:30:03 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: uit de informatieavond noodopvang

Hi

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 09:27

< @gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: uit de informatieavond noodopvang

18 september is de tweede informatieavond noodopvang van der Valk geweest. Ik werd toen aangesproken door
(wonende aan ). Hij gaf aan dat hij van de gemeente maar geen antwoord krijgt en het

Zie onderstaande mail.
Mijn gevoel zegt dat dit onderdeel is van het project Uden Noord II. Klopt dit?

From:
Sent: 
To:
Subject:

ook niet kan volgen als hij met een voorstel komt, zoals eerder door de gemeente aangegeven, daar geen reactie op te krijgen. 
Het ging in eerste instantie om een kinderopvanglocatie en vervolgens over tiny-houses. Moet ik met deze opmerking bij jou 
zijn?
Groet
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Tue, 3 Oct 2023 10:31:12 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 09:51

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Van de poho's ben ik agenda lid en ik heb de afspraken van het projectteam niet in de agenda.

Volgende week ben ik met en kan je eventueel vragen naar stand van zaken. Binnen VTH hebben wij een 2
wekelijks overleg om elkaar op de hoogte te houden.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 13:53

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 10:33

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Hoe laat is dit? Ik heb niks in mijn agenda staan. Om 11.30 uur heb ik vervolg overleg

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 10:26

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 08:52

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Hoi

Ik heb geen doorloop planning. Eind van de week verwacht ik je daar meer over te kunnen vertellen. Let er wel op, Zo wel het 
vooroverleg als de aanvraag worden gepubliceerd. Dit betekent dat de buitenwacht de aanvraag kan inzien. Dan weet je dat dit

Zal ik je als optioneel laten uitnodigen, zodat de overlegmomenten in je agenda staan voor het geval dat? 
Groet

Dag
Dat is prima. Weten we dat we weer vragen gaan krijgen.
Schuifje zo bij het projectteam aan?
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi
Even een vraagje, heb jij de projectteamoverleggen niet in je agenda staan? 
Groet
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Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 08:27

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Mooi, weer een stapje.

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>;CC:

Hoi,

Dit kan op naam van worden gezet.

Ditzelfde geldt voor de aanvraag Strijdig gebruik. Dit komt via het oio en kan op naam van worden gezet.

Met vriendelijke groeten.

maashorst

/06

Gemeente Maashorst
Markt 145/ Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Vandaag wordt, via de mail, een vooroverleg ingediend voor brandveilig gebruik voor het hotel. Er is geen bouw toegevoegd 
omdat zij aangegeven dat de compartimentering niet wijzigt

Verzonden: vrijdag 29 september 2023 11:00
Aan: Omgevingsloket | Gemeente Maashorst <Omgevingsloket@gemeentemaashorst.nl>

Heb je iets van een doorloopplanning? 
Groet

gaat spelen. Voor het vooroverleg wordt nu eerst het overleg met de Veiligheidsregio ingepland en die verwacht ik op zeer 
korte termijn.

5400 AB UDEN 
T0413 -m

rigcmccntcmaashorsl.nl
Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)
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Tue, 3 Oct 2023 10:46:13 +0200

RE:

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 10:34

P
heeft een bestand met u

gedeeld

Hallo

22= 20231002 Opzet presentatie RO proces

(E) Deze koppeling werkt voor iedereen in Gemeente Maashorst.

• Microsoft

Privacyverklaring

Openen

Aan:
Onderwerp:

Ga er weer mee aan de slag. 
Dank je

From:
Sent: 
To: 
Subject:

ik heb de presentatie aangevuld. Is iets niet helder dan licht ik het 
natuurlijk graag toe. mvg,

@gemeentemaashorst.nl>
heeft '20231002 Opzet presentatie RO proces' met u gedeeld

@gemeentemaashorst.nl>
heeft '20231002 Opzet presentatie RO proces' met u gedeeld

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



Tue, 3 Oct 2023 10:47:01 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

FW: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Wil je optioneel aan het projectteam toevoegen?

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 10:43

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Prima

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 10:31

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 09:51

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Van de poho's ben ik agenda lid en ik heb de afspraken van het projectteam niet in de agenda.

vragen naar stand van zaken. Binnen VTH hebben wij een 2

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 13:53

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 10:33

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Hoe laat is dit? Ik heb niks in mijn agenda staan. Om 11.30 uur heb ik vervolg overleg

Dank je, 
Groet

Volgende week ben ik met vakantie en kan je eventueel 
wekelijks overleg om elkaar op de hoogte te houden.

Zal ik je als optioneel laten uitnodigen, zodat de overlegmomenten in je agenda staan voor het geval dat? 
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi
Zie onder.

Even een vraagje, heb jij de projectteamoverleggen niet in je agenda staan? 
Groet
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@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 10:26

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 08:52

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Hoi

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 08:27

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Mooi, weer een stapje.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 29 september 2023 11:00

<Omgevingsloket@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

Onderwerp: Vooroverleg en aanvraag omgevingsvergunning Van der Valk/ AZC (Rondweg 2)

Hoi,

Dit kan op naam van worden gezet.

Ditzelfde geldt voor de aanvraag Strijdig gebruik. Dit komt via het oio en kan op naam van worden gezet.

Met vriendelijke groeten.

Aan:
CC:

Vandaag wordt, via de mail, een vooroverleg ingediend voor brandveilig gebruik voor het hotel. Er is geen bouw toegevoegd 
omdat zij aangegeven dat de compartimentering niet wijzigt

Heb je iets van een doorloopplanning? 
Groet

Ik heb geen doorloop planning. Eind van de week verwacht ik je daar meer over te kunnen vertellen. Let er wel op, Zo wel het 
vooroverleg als de aanvraag worden gepubliceerd. Dit betekent dat de buitenwacht de aanvraag kan inzien. Dan weet je dat dit 
gaat spelen. Voor het vooroverleg wordt nu eerst het overleg met de Veiligheidsregio ingepland en die verwacht ik op zeer 
korte termijn.

Dag
Dat is prima. Weten we dat we weer vragen gaan krijgen.
Schuifje zo bij het projectteam aan?
Groet

< @gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>
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Gemeente Maashorst
Markt 145/ Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

5400 AB UDEN 
T0413 -m

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:
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Tue, 3 Oct 2023 11:01:51 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

concept veiligheidsplan

) misschien iets binnen gekomen?

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi
Ik heb nog geen herzien veiligheidsplan ontvangen. Is er bij jullie (of 
Groet
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Tue, 3 Oct 2023 12:39:29 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

heeft '20231003 3e omwonenden overleg presentatie juridisch kader' met u gedeeld

heeft een bestand met u gedeeld

Eae 20231003 3e omwonenden overleg presentatie juridisch kader

() Deze koppeling werkt voor iedereen in Gemeente Maashorst.

Openen

• Microsoft

Privacyverklaring

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Laat effe weten watje ervan vindt, 
groet

Hi 
ik heb dit ervan gemaakt. 

Paar moeilijke zaken heb ik even achterwege gelaten.
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Tue, 3 Oct 2023 15:16:44 +0200

RE:

Klopt, die heb ik even achter de handgehouden voor het geval er naar wordt gevraagd.

Ik zal inderdaad even vermelden dat het een verdieping van de RIB is.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 14:57

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 12:39

P
heeft een bestand met u
gedeeld

Aan:
Onderwerp: RE:

De zaken die je achterwege laat, staan nog wel in de presentatie (laatste sheet).
Verder adviseer is te vermelden dat deze informatie een verdieping is van de informatie die aan de raad is verstrekt (RIB met 
juridisch onderbouwing laats raadsvergadering?).
Hierin staan namelijk de andere voorwaarden over het veiligheidsplan etc.

Hallo
Ik heb nog een aantal aanvullingen en opmerkingen geplaatst,
o.m. sheet 7 (optie?) evt. fasering in opbouwende bezettingsgraad noodopvang

Aan:
Onderwerp:

Succes vanavond, 
mvg,

From:
Sent: 
To: 
Subject:
gedeeld

@gemeentemaashorst.nl>
heeft '20231003 3e omwonenden overleg presentatie juridisch kader' met u gedeeld

< @gemeentemaashorst.nl>
heeft '20231003 3e omwonenden overleg presentatie juridisch kader' met u

Hi
ik heb dit ervan gemaakt.

Paar moeilijke zaken heb ik even achterwege gelaten.

@gemeentemaashorst.nl>
heeft '20231003 3e omwonenden overleg presentatie juridisch kader' met u gedeeld
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20231003 3e omwonenden overleg presentatie juridisch kader

(Ê) Deze koppeling werkt voor iedereen in Gemeente Maashorst.

• Microsoft

Privacyverklaring

Openen

Laat effe weten watje ervan vindt, 
groet 5.1.2.e



Tue, 3 Oct 2023 15:38:27 +0200
@gemeentemaashorst.nl>;

Subject:

P
heeft een bestand met u gedeeld

20230927 Schouw omwonenden 27 september 2023

2 minuten om dit te lezen.©

Deze koppeling werkt voor iedereen in Gemeente Maashorst.

2a Microsoft

Privacyverklaring

Openen

From:
Sent: 
To:

@gemeentemaashorst.nl>
heeft '20230927 Schouw omwonenden 27 september 2023' met u gedeeld

de memo over de schouw, 
groet
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Wed, 4 Oct 2023 08:47:14 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

presentatie gisteren is goed gegaan! Dank je voor je hulp

From:
Sent: 
To:
Subject:
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Wed, 4 Oct 2023 08:51:06 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

dubbel in mijn agenda

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi
Ik heb donderdag door het verschuiven van het POHO een dubbel in mijn agenda staan.
Kan daar een oplossing voor worden gevonden?
Dank je,
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Wed, 4 Oct 2023 08:52:11 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Is prima, ik had vorige week woensdag ook al met ze gebeld, toen is de afspraak voor aanleveren maandag gemaakt.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 08:50

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Fwd: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

vragen om even met haar contactpersoon bij MB-AII te

Mvrgr,

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag, oktober 4, 2023 8:26 AM

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Re: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Goedemorgen

Ik heb niks ontvangen. Hebben jullie het inmiddels?

Groeten,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Tuesday, October 3, 2023 11:32:44 AM

Onderwerp: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Dag

Zo ja wil je dat dan doorzetten naar en mij ?

Rustig aan en hou je taai hoor!

Met vriendelijke groet,

Gemeente Maashorst

Aan:
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Zie hieronder, heb jij nog steeds niets ontvangen, dan kan ik 
bellen.

Sorry dat ik je stoor, heb jij misschien een aangepast veiligheidsplan van MB-A11 ontvangen. Zou gisteren voor 12 uur worden 
aangeleverd.

From:
Sent: 
To:
Subject:
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@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 11:02

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: concept veiligheidsplan

) misschien iets binnen gekomen?
Hi
Ik heb nog geen herzien veiligheidsplan ontvangen. Is er bij jullie (of 
Groet
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Wed, 4 Oct 2023 09:05:18 +0200
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>;

beeld omwonenden overleg

als je wil aanvullen, graag).

goed voorbereid, dank je.

Groet

From:
Sent: 
To:

Juridisch proces.
Toegelicht, vooral vragen op aanvechtbaarheid gedoogbeschikking.

Op de afmeldingen na iedereen aanwezig. Geen actievoerders.
Locatie (kantine werf) werd als erg prettige locatie ervaren.
Actiepunten lijst was akkoord.

Cc:
Subject:

Hi Allemaal,
Onderstaand een kort beeld van het omwonenden overleg. (@

Bespreking resultaten schouw.
In de basis zijn dezelfde punten benoemd, daarover was overeenstemming. Wel uitgebreid bij de cado stil gestaan.
Terugkerend thema, vertrouwen. Project Uden Noord II is voor de langere termijn vraagstukken benoemd. Tendens, graag 
meer info, is lang stil.

@gemeentemaashorst.nl>
' < @gemeentemaashorst.nl>
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Wed, 4 Oct 2023 09:08:24 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: beeld omwonenden overleg

Ja, dat is 31 oktober (dinsdag)

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: beeld omwonenden overleg

Klinkt goed, 1 Fijn.

Hebben jullie ook al een datum gepland voor volgend omwonendenoverleg?

Gr

@gemeentemaashorst.nl>Van:

CC:
Onderwerp: beeld omwonenden overleg

als je wil aanvullen, graag).

goed voorbereid, dank je.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>

Juridisch proces.
Toegelicht, vooral vragen op aanvechtbaarheid gedoogbeschikking.

Op de afmeldingen na iedereen aanwezig. Geen actievoerders.
Locatie (kantine werf) werd als erg prettige locatie ervaren.
Actiepunten lijst was akkoord.

Hi Allemaal,
Onderstaand een kort beeld van het omwonenden overleg. (@

Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 09:08

Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 09:05
Aan: <

Bespreking resultaten schouw.
In de basis zijn dezelfde punten benoemd, daarover was overeenstemming. Wel uitgebreid bij de cado stil gestaan.
Terugkerend thema, vertrouwen. Project Uden Noord II is voor de langere termijn vraagstukken benoemd. Tendens, graag 
meer info, is lang stil.

From:
Sent: 
To:
Subject:

@gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>;
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Wed, 4 Oct 2023 10:37:10 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: agendapunten Poho Migratieopgaven

Stand van zaken migratieopgaven zou ik er af halen, dan ook

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: agendapunten Poho Migratieopgaven

Graag ontvang ik agendapunten voor het Poho Migratieopgaven. Onderstaande punten zijn doorgeschoven van het Poho van 2
dus zijn agendapunt (nieuwe opvanglocatie Oekraïners) nog een keerheeft

Gr

> ÖÖ U

> oo □

• Presentatie raad
• Technische vragen Uden plus Landerd en SP
• Strategie Initiatiatiefvoorstel Uden plus landerd

In iedergeval even onderstaande punten.
Wat stond vorige keer nog meer op de agenda?

Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 10:04

weken geleden, maar.... 
doorschuiven?

From:
Sent: 
To: 
Subject:

/ 4•n
/4•n

N leuwe opvanglocatie Oakranere

stand van zaken Migratieopgaven iter kennisname)
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Wed, 4 Oct 2023 12:11:42 +0200

Subject:

Beste

Verder loopt de opdracht vanuit veiligheid en heb ik vorige week bij afwezigheid van in afstemming meten
gebeld. Maar in principe loopt het veiligheidsplan via veiligheid, hetgeen mij ook de logische weg lijkt.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 11:39

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Re: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Nee, dit klopt niet. Jij hebt het veiligheidsplan bij neergelegd en heeft dit bij mij neergelegd. Vanwege de slechte
overdracht en onduidelijkheid wie nou regie zou hebben op het Veiligheidsplan hebben we dit besproken met

of is gedaan.
Anyway, vorige week tijdens het Poho Migratie (waarbij ik aansloot) heeft nog notabene telefonisch contact gehad met
het bureau en hebben ze bij aangegeven dat vrijdag 29 september voor MBAII niet haalbaar was, maar maandag 2

gezegd dat als hij het plan zou ontvangen van MBAII, hij dit met jou verder zou

de contactgegevens van het bureau, aangezien ze vorige week telefonisch contact hebben gehad

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

nagevraagd wie de contactpersoon van MBAII is, zodat MBAII de opmerkingen van het college kon verwerken, 
de contactgegevens van dit bureau doorgestuurd. De opdracht is vestrekt aan het bureau, maar ik weet niet

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

Aan:
CC:

From:
Sent: 
To:
Cc:

Als het goed is, heeft 
met elkaar.

Dat klopt, ik heb contact gehad met het buro, en heb ze deze week ook weer proberen te bereiken. 
Maar het kon zijn dat het herziene rapport aan iemand van veiligheid was gestuurd.

oktober 12.00 uur wel. Ik heb toen tegen 
afwikkelen.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413 -g

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

heeft aan
heeft

of dit nu door

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?
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@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Wednesday, October 4, 2023 9:59:45 AM

Onderwerp: FW: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Dag

Ik neem aan dat het veiligheidsplan via jou is teruggelegd bij MBA11, klopt dat? Ik begrijp van dat zij afgelopen maandag
het herziene plan zouden indienen, maar wij hebben nog niets ontvangen, ook niet.
Wil jij contact opnemen met je contactpersoon daar en vragen wanneer we het plan mogen verwachten?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Maashorst

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 08:52

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Is prima, ik had vorige week woensdag ook al met ze gebeld, toen is de afspraak voor aanleveren maandag gemaakt.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 08:50

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Fwd: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

vragen om even met haar contactpersoon bij MB-AII te

Mvrgr,

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag, oktober 4, 2023 8:26 AM

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Zie hieronder, heb jij nog steeds niets ontvangen, dan kan ik 
bellen.
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@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Re: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Goedemorgen

Ik heb niks ontvangen. Hebben jullie het inmiddels?

Groeten,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Tuesday, October 3, 2023 11:32:44 AM

Onderwerp: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Dag

Zo ja wil je dat dan doorzetten naar en mij ?

Rustig aan en hou je taai hoor!

Met vriendelijke groet,

Gemeente Maashorst

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 11:02

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: concept veiligheidsplan

) misschien iets binnen gekomen?

Aan:
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Sorry dat ik je stoor, heb jij misschien een aangepast veiligheidsplan van MB-A11 ontvangen. Zou gisteren voor 12 uur worden 
aangeleverd.

Hi
Ik heb nog geen herzien veiligheidsplan ontvangen. Is er bij jullie (of 
Groet
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Wed, 4 Oct 2023 12:14:41 +0200

nog een agendapunt

• Aangifte wegens 'verfbom' bij van der Valk; Hoe staat de gemeente hierin.

Stuur je zo het filmpje.

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
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Wed, 4 Oct 2023 13:19:41 +0200
@gemeentemaashorst.nl>

RE: project

Geen probleem

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

Verzonden vanaf Outlook voor Android

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>

Kan ik ook een afspraak plannen na 17 uur? Wat is voor jullie de limiet?

Gr.

@kpnmail.nl @kpnmail.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 16:54

@gemeentemaashorst.nl>
< @tenwbouw.nl>

Beste

Ik ben Ik zal komend weekend uw verzoek bespreken met mijn moeder.
Daarnaast wil aangeven dat ik fulltime werk en hiervoor vrij moet vragen bij mijn werkgever. Ik kom erop terug.

Met vriendelijke groeten,

Op 03-10-2023 09:21 CEST schreef @gemeentemaashorst.nl>:

Beste en

heeft me gevraagd om een afspraak in te plannen met u beiden en onze collega

Het betreft het nieuwbouwproject aan de in relatie tot de asielopvang in het van der Valk hotel.

Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 13:04
Aan:

From:
Sent: Wednesday, October 4, 2023 1:02:58 PM

From: 
Sent:
To: 
Subject:

Aan: 
CC: 
Onderwerp: Re: project

To:
Subject: FW: project

Voor mij geen probleem. 
Gr.

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Re: project
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Ik heb de volgende mogelijkheden:

Dinsdag 24 oktober tussen 11 en 15 uur

Woensdag 25 oktober tussen 11 en 17 uur

Donderdag 26 oktober tussen 13 en 17 uur.

Ik wil u vragen om aan te geven wanneer het u het beste schikt, dan plan ik zo spoedig mogelijk een afspraak in.

Met vriendelijke groet.

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413 -
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Wed, 4 Oct 2023 13:54:39 +0200
@gemeentemaashorst.nl>;

Subject:

Nog een agendapunt POHO: Verslaglegging van gesprekken met omwonenden.

Onderstaande mail is door gemaakt en ik word daarin met naam en toenaam genoemd.
Eerder is ook van de schouw een eigen verslag door omwonenden gemaakt.

@outlook.com>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Omwonendenoverleg op 3 oktober 2023

Dag

Over de werking van een gedoogbesluit heeft een ambtenaar ( ) namens een jurist van de gemeente een
uitgebreide presentatie gegeven, die we, ondanks ons verzoek, helaas niet zullen ontvangen. Ondanks dat ik slechts beperkte 
kennis heb van juridische aangelegenheden, zal ik op basis van wat ik gehoord heb, hieronder een korte samenvatting geven:

From:
Sent: 
To:

De samenvatting:

Gisteravond is er weer een omwonendenoverleg (36) geweest met de burgemeester en 2 van haar ambtenaren. Tijdens dat 
overleg is veel aandacht uitgegaan naar de wijkschouw en de juridische kracht van een gedoogbesluit.

Ik heb gisteren aantekeningen gemaakt van het omwonendenoverleg en met name van jouw uitleg over het gedoogbesluit. Ik 
verneem graag of ik met onderstaande samenvatting een en ander juist heb weergegeven.

Ten aanzien van de wijkschouw kan worden opgemerkt, dat de meeste door ons aangedragen punten door de gemeente zijn 
genoteerd. Nu gaat de gemeente beoordelen in hoeverre deze ook kunnen worden omgezet in maatregelen. Dat zal 
vermoedelijk niet lukken voor alle punten, o.a. afsluiting van de Handwijzerstraat ter hoogte van de poort naar het Van der Valk 
Hotel en afsluiting van de CADO (calamiteitendoorgang) zijn volgens de gemeente niet zomaar te verwezenlijken.

De uiteenzetting begon met het schetsen van het kader. De Wro (Wet ruimtelijke ordening) vormt het wettelijk kader. Via 
www.ruimtelijkplannen.nl kan per gebied worden nagegaan wat de huidige status is. Hetgeen de gemeente nu wil regelen valt 
onder de Wabo (Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, die per 1-1-2024 wordt vervangen door de Omgevingswet), te 
vergelijken met de vroegere bouwvergunning.
Er bestaan in dat kader 2 varianten: 'binnensplan' en 'buitensplan'. Wat geregeld moet worden voor het Van der Valk Hotel valt 
onder 'buitensplan'. Dat mag de gemeente doen op grond van een ministeriële regeling, sterker nog, de gemeente moet dan 
een vergunning verlenen als wordt voldaan aan de voorwaarden, die zij bijvoorbeeld stelt aan de veiligheid en zorg. De 
gemeente kan zodoende een tijdelijke ontheffing verlenen aan de hotelfunctie van het Van der Valk Hotel ten faveure van een 
noodopvang voor asielzoekers.

Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 13:46

In tegenstelling tot de Wabo, waarbij na 8 weken een bruikbare omgevingsvergunning wordt afgegeven, kan dat nu direct via 
een gedoogbesluit. Dat mag alleen als daar zwaarwegende argumenten aan ten grondslag liggen, zoals een crisis ten aanzien 
van de opvang van asielzoekers. Dat rechtvaardigt volgens de gemeente toepassing van deze versnelde procedure. Er wordt dus 
een balans gevonden tussen handhaving van de wet en omgaan met praktische en politieke uitdagingen.
Nu het COA een officiële aanvraag heeft ingediend (de gemeente heeft deze dus onlangs ontvangen) voor de opvang van 
asielzoekers in het Van der Valk Hotel, mag het college van B&W daarover een besluit nemen. Dat wordt pas openbaar als het 
besluit daadwerkelijk is genomen. En in dat besluit staat opgenomen wat met de omwonenden en de gemeenteraad is 
besproken over de veiligheid (= het veiligheidsplan), zorg, et cetera.
Met het treffen van een voorlopige voorziening via een kort geding kan dat plan worden 'bevroren', maar normaliter kan dat 
pas als tevoren bezwaar is gemaakt.

@gemeentemaashorst.nl>
FW: Omwonendenoverleg op 3 oktober 2023
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Het volgende omwonendenoverleg vindt plaats op 31 oktober.

Aanvullingen en correcties zijn natuurlijk van harte welkom. Alvast dank voor jouw reactie.

Hartelijke groet,

Verhalen van schade kan normaliter op 2 manieren:
• Via planschade; hier niet van toepassing vanwege het tijdelijke karakter van de noodopvang.
• Nadeelcompensatie na het proces van het tijdelijke gedoogbesluit. Omdat met het gedoogbesluit een 'titel' is 

gecreëerd, kan hier eventueel aanspraak op worden gemaakt.
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Wed, 4 Oct 2023 15:03:54 +0200
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

RE: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Beste

Ik ben vorige weet door de accountmanager gebeld toen ik in de auto zal. Ik heb zijn naam niet kunnen opschrijven.
De auteur van het rapport (volgens mij was dat gesproken) had op dat momentheb hem 1 keer samen met

mijn nummer heeft doorgegeven aan MBALL.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 13:39

@gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: RE: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Collega's,

Groeten,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 12:12

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: RE: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Beste

Verder loopt de opdracht vanuit veiligheid en heb ik vorige week bij afwezigheid van in afstemming meten
gebeld. Maar in principe loopt het veiligheidsplan via veiligheid, hetgeen mij ook de logische weg lijkt.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 11:39

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

Aan:
CC:

Aan:
CC:

From:
Sent: 
To:

Ik ben gebeld door de persoon nadat
Het nummer van de accountmanager is 06

Dat klopt, ik heb contact gehad met het buro, en heb ze deze week ook weer proberen te bereiken. 
Maar het kon zijn dat het herziene rapport aan iemand van veiligheid was gestuurd.

Cc:
Subject:

Het loopt even verwarrend.
Laten we de regie/redactie bij team Veiligheid ( / ) liggen.
@ wil jij de naam (en 06-nummer) van de auteur vanuit MBALL doorgeven dan kunnen / weer afstemmen 
en dan is het plan ook een keer afgerond en kan definitief door.

/ pikken jullie dan de "draad" weer op?
Bedankt.

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Re: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Nee, dit klopt niet. Jij hebt het veiligheidsplan bij neergelegd en heeft dit bij mij neergelegd. Vanwege de slechte
overdracht en onduidelijkheid wie nou regie zou hebben op het Veiligheidsplan hebben we dit besproken met
heeft aan nagevraagd wie de contactpersoon van MBAII is, zodat MBAII de opmerkingen van het college kon verwerken.

heeft Claus de contactgegevens van dit bureau doorgestuurd. De opdracht is vestrekt aan het bureau, maar ik weet niet
of dit nu door of is gedaan.
Anyway, vorige week tijdens het Poho Migratie (waarbij ik aansloot) heeft nog notabene telefonisch contact gehad met
het bureau en hebben ze bij aangegeven dat vrijdag 29 september voor MBAII niet haalbaar was, maar maandag 2

gezegd dat als hij het plan zou ontvangen van MBAII, hij dit met jou verder zou

de contactgegevens van het bureau, aangezien ze vorige week telefonisch contact hebben gehad

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Wednesday, October 4, 2023 9:59:45 AM

Onderwerp: FW: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Dag

Ik neem aan dat het veiligheidsplan via jou is teruggelegd bij MBAII, klopt dat? Ik begrijp van dat zij afgelopen maandag
het herziene plan zouden indienen, maar wij hebben nog niets ontvangen, ook niet.
Wil jij contact opnemen met je contactpersoon daar en vragen wanneer we het plan mogen verwachten?

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
CC:

Aan:
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Als het goed is, heeft 
met elkaar.

oktober 12.00 uur wel. Ik heb toen tegen 
afwikkelen.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413 -g

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;
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Met vriendelijke groet,

Gemeente Maashorst

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 08:52

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Is prima, ik had vorige week woensdag ook al met ze gebeld, toen is de afspraak voor aanleveren maandag gemaakt.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 08:50

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Fwd: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

vragen om even met haar contactpersoon bij MB-AII te

Mvrgr,

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag, oktober 4, 2023 8:26 AM

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Re: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Goedemorgen

Ik heb niks ontvangen. Hebben jullie het inmiddels?

Groeten,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Tuesday, October 3, 2023 11:32:44 AM

Onderwerp: Aangepast Veiligheidsplan ontvangen?

Dag

Zo ja wil je dat dan doorzetten naar en mij ?

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Aan:
CC:

Zie hieronder, heb jij nog steeds niets ontvangen, dan kan ik 
bellen.

Sorry dat ik je stoor, heb jij misschien een aangepast veiligheidsplan van MB-A11 ontvangen. Zou gisteren voor 12 uur worden 
aangeleverd.
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Rustig aan en hou je taai hoor!

Met vriendelijke groet,

Gemeente Maashorst

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 11:02

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: concept veiligheidsplan

) misschien iets binnen gekomen?
Hi
Ik heb nog geen herzien veiligheidsplan ontvangen. Is er bij jullie (of 
Groet

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



2 oktober 2023 12:12

Actiepuntenlijst

Agendapunt Ve rantwoo rde I ij ke n Deadline Status

Poho weth. Van Lankvelt (Domein Ruimte) 11 -09-2023 1 4 W.v.t.t.k.

Van der Valk, BOPA Openstaand09-10-2023

graag het antwoord naar de wethouder ( )

Poho weth. Van Lankvelt (Domein Ruimte) 25-09-2023 12 Besluitenlijst intaketafel 12-09-2023 - (VTH)

intaketafel Openstaand09-10-2023

om door te spreken wat er wordt verwacht en hoe de intaketafel in
zijn werk gaat momenteel. )

(beperkingen gasleiding is dat meegenomen ?

- Brand 77, actiepunt vanuit de wethouder over de stand van zaken

Poho weth. Van Lankvelt (Domein Ruimte) 02-1 0-2023 2 Verslag vorig overleg + Openstaande actiepunten

Krijtsberg 12 Openstaand09-10-2023

Poho weth. Van Lankvelt (Domein Ruimte) 1 8-09-2023 23 W.v.t.t.k.

21 7
6.

Toelichting actiepunt 
van der valk, vraag

225
8.

223
4.

Toelichting actiepunt
- Krijtsberg 12: kan terug komen op poho als de vragen zijn beantwoord (peter oberndorf)

Toelichting actiepunt
Wethouder wil graag een overlegje met de voorzitters of met
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2 oktober 2023 12:12

plan B asielzoekers/tijdelijke woonlocaties Openstaand09-10-2023

geeft aan dat daar eerst vanuit de directie een opdracht voor moet komen.

Poho weth. Van Lankvelt (Domein Ruimte) 25-09-2023 2 Verslag vorig overleg + Openstaande actiepunten

Area woningen statushouders Openstaand09-10-2023

)

(aanvullend actiepunt d.d. 1 8 september)

i.s.m.

Handelshuijs Openstaand09-10-2023

)

Staartjesspeelweg 8 Openstaand09-10-2023

Poho weth. (Domein Ruimte) 25-09-2023 1 7 W.v.t.t.k.

Brand 77 Openstaand09-10-2023
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Toelichting actiepunt
gesprek organiseren Handelshuys afhaal (actiepunt

Toelichting actiepunt
plan B Asielzoekers (na 3 jaar)

Toelichting actiepunt
- staartjesspeelweg 8: geur ruimte verwoorden en reactie GGD verwerken ( )

02-10: graag info via 
en niet via
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2 oktober 2023 12:12

)

Openstaand09-10-2023woonwagens

)

beleid voor ondergeschikte horeca Openstaand09-10-2023

Voederheil - Molenkoning Openstaand09-10-2023

)

Poho weth. Van Lankvelt (Domein Ruimte) 02-1 0-2023 1 7 W.v.t.t.k.

Openstaandrunstraat 81 09-10-2023

: hoever reikt het mandaat van de ODBN

aanvragen veehouders voor 1 oktober Openstaand09-10-2023

Udenoord 2 Openstaand09-10-2023
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Voederheil - Molenkoning stand van zaken

Toelichting actiepunt
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Toelichting actiepunt
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2 oktober 2023 12:12

)

gemeentehuis Zeeland Openstaand09-10-2023

aan het beantwoorden ( en en marcel) en niemand heeft de regie

De regie ligt bij mij en samen; dat is bekend bij VTH, zodat verzoeken die Zeeland betreffen direct bij hem en mij worden
gemeld. De eerste stappen om te komen tot 'Centrumplan Zeeland' zijn gezet. en ik, trekken daarin samen op.

pre-mantelzorgwoning Openstaand09-10-2023

) : uitleg waarom dat in het bouwvlak moet ook als het een persoonsgebonden

Hoogstraat 9 splitsing woonboerderij Openstaand09-10-2023

)

d'n Oven Openstaand09-10-2023

)
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Toelichting actiepunt
- Vogelstraat 3 Odiliapeel mantelzorgwoning ( 
recht betreft

Toelichting actiepunt
- hoogstraat 9 uden: stand van zaken

Toelichting actiepunt
Udenoord 2 : vervolggesprek plannen of bericht/mail 
stand van zaken/bijpraten

Toelichting actiepunt
- d'n Oven : stand van zaken (
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Hoge Randweg 24 Openstaand09-10-2023

)
consequenties van het aannemen van eht veegplan buitengebied

Kleuterweg 9 Openstaand09-10-2023

ter plaatse )
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Toelichting actiepunt 
hoge randweg 24 in Volkel,

Toelichting actiepunt
- kleuterweg 9: willen afspraak met de wethouder Volgens de wethouder al afgehandeld., graag stand van zaken over de bestemming
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Wed, 4 Oct 2023 15:03:55 +0200
< @hotmail.com>

Meer stukken volgen.

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Notulen + Actiepunten Poho wethouder Van Lankvelt 02-10-23 FL

Hoi

Met vriendelijke groet,

maashorst

Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>

Aan: @gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Bijgaande stukken komen uit het verslag van POHO wonen (weth. Lankvelt). Hierin wordt gevraagd naar aanpak statushouders.
Dit past in het gesprek dat wij over de afbakening van de opdracht hebben gehad. Hierin zie je dus nog verschil in inzicht.

FW: Notulen + Actiepunten Poho wethouder Van Lankvelt 02-10-23 FL 
Actiepunten 02-10-23 FL.pdf, Notulen 02-10-23 FL.pdf

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 12:25

Er stond expliciet in het verslag om de notulen en actiepunten naar je door te sturen, bij deze (voor de 2e keer®). 
Het gaat om actiepunt 2226.

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 12:21

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Dag
Gisteren niet meer gelukt, maar bij deze stuur ik je aan aantal mails met stukken van belang om op te starten.

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>; Team Planvorming en Ontwerp | gemeente Maashorst <
@gemeentemaashorst.nl>; Team VTH | gemeente Maashorst < @gemeentemaashorst.nl>; Team

Gemeente Maashorst
Markt 145 | Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11 |M 06-

@gemeentemaashorst.nl
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Civiele Techniek | gemeente Maashorst @gemeentemaashorst.nl>; Team Groene Leefomgeving | gemeente
Maashorst

Onderwerp: Notulen + Actiepunten Poho wethouder Van Lankvelt 02-10-23 FL

Beste collega’s.

Alvast bedankt voor je medewerking!

maashorst

@gemeentemaasho rst.nl
Werkdagen:

Mijn toelichting ( 

Uitgevoerd

Deadline college: woensdag 10:00 uur.
Deadline polio: donderdag 11:00 uur.

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Op verzoek, zie bijgevoegd de notulen en openstaande actiepuntenlijst. Graag aandacht voor “Openstaande actiepunten”. 
Geef bij je actiepunt een toelichting en vink uitgevoerd aan.

□ Uitgevoerd

Agendapunt
Poho weth. Van Lankvelt (Domein Ruimte) 2023 (2. Verslag vorig overleg + Openstaande 
actiepunten)
maandag 20 maart 9:00 tot 11:30

Deadline
20-03-2023

Q Afgedaan

@gemeentemaashorst.nl>; Team Economie en Gebiedsontwikkeling | gemeente Maashorst 
@gemeentemaashorst.nl>

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11 |M 06-
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Besluitenlijst Poho weth. Van Lankvelt (Domein Ruimte)
02-10-2023Datum

Tijd 9:00 - 1 1:30

Locatie

Franko van LankveltVoorzitter

Aanwezigen en

Agenda1

Besluit:

Geen opmerkingen over de agenda.

Verslag vorig overleg + Openstaande actiepunten2

Besluit:

i.s.m.
Graag verslag Pohoen niet via

doorsturen naar

- actiepunt 2235 aanpassen: toewijzen aan i.p.v.

Collegevergadering3

Besluit:

Vragen zijn al separaat uitgezet.

Intrekken hooibergenbeleid Landerd - (P&O)4

Besluit:

Akkoord.

- actiepunten verwijderen: 2195, 2228, 2230, 2238, 2236
- actiepunt 2226 aanpassen: graag info via

- actiepunten 2239 aanpassen: actiepunt toewijzen aan
- Krijtsberg 12: kan terug komen op poho als de vragen zijn beantwoord.

(
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5

Besluit:

6

Besluit:

Informatiememo voornemen last onder dwangsom Steeuwichtweg 127
Uden - (VTH)

Besluit:

Akkoord.

Besluitenlijst intaketafel 12-09-2023 - (VTH)8

Besluit:

Besluitenlijst ontbreekt.

9

Besluit:

Akkoord.

Memo Bitswijk 1 Uden (E&G)10

Besluit:

Pagina 2

De wethouder koppelt de aandachtspunten terug en er wordt contact 
gelegd met de gemachtigde.

Verkeerde versie van het collegeadvies bij de stukken. Inhoudelijk 
akkoord.

Pagina 2:11,24 hectare
Pagina 7 toelichting: 2e alinea: ad abc
Stalderen nu niet mogeliijk, moet dat dan in het collegebesluit als 
kanttekening

Annotatie Ruimtelijk Voorstel Brabant Regiodag 12 oktober - 
(Team Klimaat & Energie)

Uitbreiden van de veehouderij aan de Waterstraat 7 te Schaijk - 

(P&O)

Ontwerpbestemmingsplan "Inbreiding Pastoor van Winkelstraat 1 3" - 
(P&O)5.1.2.e
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5.1.2.e
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Presentatie Eikenheuvel (E&C)11

Besluit:

sluit aan en licht de presentatie toe.

Beantwoording technische vragen begroting 2024 -12

Besluit:

Ingekomen brieven aan het college13

Besluit:

Geen ingekomen brieven.

14 LTA

Besluit:

Geen wijzigingen.

Openstaande toezeggingen en moties15

Besluit:

Geen nieuwe toezeggingen en moties voor wethouder Van Lankvelt.

Terug- en vooruitblik agenda van de wethouder16

Besluit:

Geen annotaties nodig.

Pagina 3

• vraag 40: we gaan u informeren maar hebben u ook al 
geïnformeerd (via rib over prioritering)

• vraag 42: kamerbewoning is onderdeel van de versnellingsagenda 
als het gaat over optimaliseren van de bestaande woningvoorraad? 
Er is nu geen beleid dus hoeft het ook niet te worden 
geharmoniseerd. Beantwoording is niet volledig.

• vraag 43: gevolgen die het hebben van een starterslening hebben 
gehad.. Dit stukje vraag is niet beantwoord. Aanvullen met: in alle 
gevallen heeft de starterslening geleid tot de aankoop van een 
woning.

• vraag 45: aanvulling meenemen: met uw raad is afgesproken dat 
u 2 keer per jaar wordt bijgepraat over wonen.
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W.v.t.t.k.1 7

Besluit:

D'n Oven: stand van zaken. ( )

hoever reikt het mandaat

• Aanvragen veehouders voor 1 oktober om door te kunnen gaan:

)

zijn vragen aan het beantwoorden ( )en

)
)

Pagina 4

gemeentehuis Zeeland: wie heeft daar de regie: er spelen nu 
allerlei vragen: Oekraïners, zorg, woningen. En allerlei mensen

hoeveel aanvragen hebben we binnen? 
Hoogstraat 9 Uden: stand van zaken. (

Kleuterweg 9: willen afspraak met de wethouder. Volgens de 
wethouder is dit al afgehandeld. Graag stand van zaken over de
bestemming ter plaatse
Hoge Randweg 24 in Volkel.

persoonsgebonden recht betreft. 
Runstraat 81 Schaijk: 
van de ODBN?

AANDACHTSPUNT VOOR ALLEN: technische vragen graag kortsluiten met 
de portefeuillehouder (of in ieder geval in cc naar de wethouder).

• Vogelstraat 3 Odiliapeel mantelzorgwoning ( ): uitleg
waarom dat in het bouwvlak moet ook als het een

Udenoord 2: vervolggesprek plannen of bericht/mail kortsluiten 
met de wethouder. ( )
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Wed, 4 Oct 2023 15:06:40 +0200
< @hotmail.com>

gemeentelijk vastgoed - Maashorst.pdf, 20230925 Memo 4e locatie vluchtelingen Oekraïne.docx

Is nog adhoc en niet ingebed in een breder kader.Er is echter wel urgentie op dit dossier omdat een locatie moet sluiten.

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;Aan:

Hoi

Tot morgen!

Met vriendelijke groet,

maashorsT

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

FW: Onderwerp/docs poho Migratieopgaven
20220612 Overzicht onderzochte locaties crisisnoodopvang.docx, 20230331 Overzicht leegstaand

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Van: <
Verzonden: dinsdag 26 september 2023 17:49

Zie bijlage voor de memo over de Oekraïne-opvang met twee bijlagen. Graag aan de agenda van het poho toevoegen. 
Ik hoor graag wanneer het onderwerp wordt besproken in het poho, dan kom ik naar de juiste vergaderkamer toe, zoals 
afgesproken.

Bijgaand de stukken voor nieuwe opvang oekrainers.
Hiervoor zijn we een overleg aan het plannen met de burgemeester en jose.

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Onderwerp/docs poho Migratieopgaven
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Overzicht onderzochte locaties

Als alternatieve locaties voor Festilent zijn aangedragen:

1.

2.

3.

4.

5.

1/2

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o

Weiland ‘Wijnakker’ - Tweehekkenweg, Zeeland
Ongeschikt.
Belangrijkste argumenten:

Terrein gemeente - Heihorst, Zeeland
Ongeschikt.
Belangrijkste argumenten:

Voorafgaand, maar ook tijdens en na de informatiebijeenkomst over de crisisnoodopvang (CNO) op 
vrijdag 10 juni 2022 hebben meerdere inwoners uit de gehele(!) gemeente suggesties voor 
alternatieve locaties aangedragen om de CNO te realiseren. Het Klantcontactcentrum (KCC) van de 
gemeente was die vrijdag extra goed en lang bereikbaar. Tot vrijdagavond 19.00 uur konden inwoners 
suggesties aandragen.

Sportpark Uden - Sportlaan, Uden
Ongeschikt.
Belangrijkste argumenten:

Terrein gemeente nabij jeugddetentie - Brand, Zeeland
Ongeschikt.
Belangrijkste argumenten:

Akkerland, ondergrond ongeschikt qua toplaag onvlak.
Verhuurd aan agrariër.
Geen wateraansluiting (met voldoende capaciteit) aanwezig.

Akkerland, ondergrond ongeschikt qua toplaag soort en onvlak.
Verhuurd aan agrariër.
Geen wateraansluiting (met voldoende capaciteit) aanwezig.

Oppervlak zou net passen, geen marges. Minder overzicht.
Geen wateraansluiting (met voldoende capaciteit) aanwezig.
Veel recreanten van camping Heische Tip en andere inwoners Zeeland. Bosranden 
met weinig overzicht. Geen auto’s t.b.v. sociale controle. Veiligheid passanten risico 
Woonwijk aan andere kant grote weg
Deels onvlak, na vlakmaken niet gewenste ondergrond (zand i.p.v. gras) 
Paardenmest aanwezig (is te verwijderen maar blijft aandachtspunt hygiëne)

Woonwijk in omgeving.
Sportpark nog in gebruik voor (komende) evenementen en activiteiten.

Alle aangedragen suggesties van inwoners zijn diezelfde dag zo goed mogelijk onderzocht. Diverse 
collega’s/vakspecialisten hebben de locaties bezocht en/of bestudeerd en beoordeeld, in 
samenspraak met het beveiligingsbedrijf en politie. Op vrijdagavond om 22.00 uur was definitief 
duidelijk dat er geen betere alternatieve locatie per direct beschikbaar is, of beschikbaar te maken is 
op korte termijn. De locatiekeuze voor het zogenoemde reserveveld bij RKSV Festilent blijft daarmee 
in stand.

Goed om te vermelden is dat een vergelijkbaar aantal inwoners heeft aangegeven de locatie bij RKSV 
Festilent juist de beste locatie te vinden, met de vraag om (extra) aandacht te hebben voor (extra) 
veiligheid(smaatregelen).

Inka terrein - Weversweg, Zeeland
Geschikt maar niet beschikbaar.
Het terrein is de komende maanden vrijwel continu verhuurd c.q. in gebruik. 
Terrein van circa 150 x 37 m



6.

o

7.

o

8.

o

Eerder zijn onderstaande locaties bestudeerd en ongeschikt/onbeschikbaar gebleken:

4.

2/2

o
o

o
o

o
o

5.
6.
7.

1.
2.
3.

Terrein gemeente - Boekelsedijk, Uden
Ongeschikt.
Belangrijkste argumenten:

Terrein gemeente - Tegenover Dierenpark Zie-ZOO, Volkel
Ongeschikt.
Belangrijkste argumenten:

Terrein ‘Derks’ - Oosterheidestraat, Volkel
Ongeschikt.
Belangrijkste argumenten:

Rode kruis: geen opvang in directe nabijheid van legerbasis in verband met 
traumatische gedachten/herinneringen.
Weiland/akkerland, ondergrond ongeschikt qua toplaag soort en onvlak.
Geen wateraansluiting (met voldoende capaciteit) aanwezig.

Bouwgrond, ondergrond ongeschikt qua toplaag soort en onvlak.
Nog niet bouwrijp. Veel opruimwerkzaamheden/grondwerk om vlakte maken. Dan 
nog zand ondergrond.
Geen wateraansluiting (met voldoende capaciteit) aanwezig.

Het terrein is in gebruik door een bedrijf c.q. bewoond door een gezin en andere 
omwonenden wonen vlakbij.
Qua oppervlakte passend te maken, wel een combinatie van akkerland en beton.
Veel recreanten van BillyBird Park Hemelrijk, ook de onbewaakte achteringang van 
Hemelrijk ligt dichtbij. Veiligheid passanten risico.

GGD Teststraat Vluchtoord, Uden (niet beschikbaar);
Sporthal De Wervel, Volkel (niet beschikbaar);
Sporthal Germenzeel, Uden (niet beschikbaar en niet geschikt: midden in een wijk, onderdeel 
van wijkgebouw);
Sporthal De Stigt/Udens College, Uden (niet beschikbaar en niet geschikt: midden in een wijk, 
school is operationeel);
Antonius Abtkerk, Volkel (niet geschikt);
Heilige Kruisvinding kerk, Odiliapeel (niet geschikt);
Pius X kerk (niet beschikbaar).



maashorst

MEMO
Poho Migratieopgaven

Volgens de laatste schattingen stijgt het aantal Oekraïense vluchtelingen in Nederland naar 97.000.

is

1/2

25 september 2023 
Oekraïne-opvang

Aan:
Van:
Datum:
Betreft:

1.
2.
3.

Er heeft in het vierde kwartaal van 2022 en het eerste kwartaal van 2023 een uitgebreide verkenning van alle 
gemeentelijke panden plaatsgevonden waarbij de panden zijn geanalyseerd. Ook panden en locaties van derden zijn 
verkend, waarbij ook de GGD en/of het Rode Kruis betrokken waren. Op basis daarvan blijken twee naast elkaar 
gelegen gebouwen geschikt én beschikbaar te zijn, namelijk Kerkstraat 39 in Zeeland en Kerkstraat 35 in Zeeland. 
Dat zijn het voormalige gemeentehuis en het oude dorpshuis in Zeeland.

Wanneer moet wat klaar zijn?
Uiterlijk 1 maart 2024 moet de nieuwe opvanglocatie gereed zijn. De huidige 85 bewoners van opvanglocatie 
Leeuweriksweg hebben dan een aantal weken om te verhuizen naar de nieuwe opvanglocatie. Aannemers hebben 
van tevoren twee maanden nodig om de benodigde aanpassingen in de nieuwe opvanglocatie te verrichten.

De realisatie en exploitatie van de nieuwe opvanglocatie brengt kosten met zich mee voor de gemeente, zowel voor 
opvang, als de organisatie daarvan. In het nog op te stellen plan van aanpak voor de nieuwe opvanglocatie zal een 
actuele projectbegroting worden vermeld. Het kabinet zal van Rijkswege de kosten die gemaakt zullen worden 
integraal vergoeden.

Risico's
Er bestaan nu serieuze kansen op afbreukrisico's.

Inleiding
Sinds de start van de oorlog in Oekraïne in maart 2022 is sprake van een humanitaire crisis waardoor een groot 
aantal Oekraïners hun land ontvluchten. Het totaal aantal mensen dat Oekraïne ontvlucht is weliswaar lastig in te 
schatten maar stijgt nog steeds. In de afgelopen anderhalf jaar heeft gemeente Maashorst drie gemeentelijke 
opvanglocaties gerealiseerd waar Oekraïense vluchtelingen worden opgevangen. Het gaat om de volgende locaties:

Pastoor van Winkelstraat 5 in Schaijk
Nieuwe Markt 3 in Uden 
Leeuweriksweg 1 in Uden

Wat speelt er?
Sinds januari 2023 is meermaals in het poho Migratieopgaven aangegeven dat de opvanglocatie
verkocht aan een projectontwikkelaar. Het voormalig politiebureau in Uden maakt deel uit van een grote 
herontwikkeling: Connect Leeuweriksweg. De tijd begint te dringen, want de deadline waarop het gebouw leeg 
'opgeleverd' moet worden, verandert niet: 31 maart 2024.

Daarnaast verblijven Oekraïense vluchtelingen in de particuliere opvang (bij 'de mensen thuis'), al staat dit onder 
druk.
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1.
2.
3.

Vervolg
Een collegeadvies met projectplan voor alle (bestaand + nieuw) opvanglocaties en een RIB gaat ter besluitvorming 
naar het college.

2. Met het ingaan van de nieuwe Omgevingswet op 1 januari 2024 verandert wet- en regelgeving met betrekking 
tot het aanvragen en verlenen van vergunningen significant. Er moet ofwel een aanvraag worden ingediend vóór 31 
december 2023, zodat de aanvraag onder het overgangsrecht valt. Aandachtspunt hierbij is de beschikbare 
ambtelijke capaciteit (of eigenlijk het ontbreken daarvan) om alles tijdig gereed te hebben. Ofwel de aanvraag 
wordt pas na 1 januari 2024 ingediend, waardoor de nieuwe Omgevingswet van kracht is. De raad heeft dan een 
formele rol in het vergunningentraject. De deadline van 31 maart 2024 kan in dat geval nooit gehaald worden.

Wie is opdrachtgever?
De verwachting is dat de huidige burgemeester in het eerste kwartaal 2024 afscheid neemt van onze gemeente. Om 
de continuïteit op dit onderwerp/dossier te borgen, wordt voorgesteld:

1. In vergelijking met een jaar of anderhalf jaar geleden is het sentiment flink veranderd. Enerzijds door landelijke 
crises en de daaropvolgende politieke discussies en het breed uitgemeten ongenoegen van delen van de 
Nederlandse bevolking hierover. Anderzijds door lokale ontwikkelingen in onze gemeente rondom de asielopvang in 
het Van der Valk Hotel en het daaropvolgende tumult. Zoals eerder aangegeven: direct omwonenden van de 
nieuwe opvangperiode en de raad zijn belangrijke partners in dit proces.

Bestuurlijk opdrachtgever: wethouder Franko van Lankvelt
Ambtelijk opdrachtgever:
Gedelegeerd opdrachtgever:
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Wed, 4 Oct 2023 15:10:50 +0200
< @hotmail.com>

Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst.docx

Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: zondag 1 oktober 2023 20:22

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Initiatiefvoorstel Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst

Hierbij de stukken. Gr José

Aan: Franko Van Lankvelt < @gemeentemaashorst.nl>; Gijs Van Heeswijk

van Aaken

CC:

Onderwerp: Initiatiefvoorstel Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst

Beste collegeleden,

Met vriendelijke groet,

maashorst

Gemeente Maashorst

FW: Initiatiefvoorstel Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst
Initiatiefvoorstel Asielzoekers verdelen over kernen gemeente Maashorst.pdf, Raadsbesluit

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 29 september 2023 17:20

Op grond van artikel 52, tweede lid, van het Reglement van orde kan het college binnen 30 dagen schriftelijk wensen en 
bedenkingen met betrekking tot het voorstel ter kennis van de raad brengen. Artikel 52, derde lid, van het reglement van orde 
bepaalt dat als het college wensen en bedenkingen ter kennis van de raad heeft gebracht, kenbaar heeft gemaakt dit niet te 
zullen doen of de termijn van 30 dagen is verlopen, het voorstel op de agenda van de eerstvolgende raadsvergadering wordt 
geplaatst.

Bijgaand het initiatiefvoorstel van de raad waarop we een strategie moeten dichten. Zou je daar een eerste aanzet voor willen 
maken.
Stuur je zou ook nog de resultaten van de bespreking van het document in het college.

Bijgevoegd bij deze e-mail treffen jullie een initiatiefvoorstel van Cees Keizer (UdenPlusLanderd) en Gertrude Vissers (SP) aan 
over het verdelen van asielzoekers over de kernen van de gemeente Maashorst. Het initiatiefvoorstel wordt mede ingediend 
door Mike de Ridder (Gewoon Uden).

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

< @raad.GemeenteMaashorst.nl>;
@raad.gemeentemaashorst.nl

@gemeentemaashorst.nl> 
@raad.gemeentemaashorst.nl;

@gemeentemaashorst.nl>; Harold van den Broek <
@gemeentemaashorst.nl>; Jeroen van den Heuvel

@gemeentemaashorst.nl>; <

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>; José 

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;@gemeentemaashorst.nl>; Ramona Sour <

@gemeentemaashorst.nl>; Rianne Donders <
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Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer .

5400 AB UDEN
T0413 - | 06 -

@gemeentemaasho rst.nl5.1.2.e
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Wed, 4 Oct 2023 15:12:41 +0200
< @hotmail.com>

FW: Uit de collegevergadering van vandaag

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Uit de collegevergadering van vandaag

Hoi

Met vriendelijke groet.

/

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 15:21

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T:0413 m

Hi
Bijgaand de input vanuit het college van gisteren op het initiatief voorstel.
Het eerste punt bespreek ik straks met het COA
Groet

Op verzoek van
• 9 oktober informatieavond voor de raad, college heeft geen rol, ambtelijk uitvoeren ( ).
• Initiatiefvoorstel UdenLanderd en SP: argumenten voorbereiden (zorg; niet in iedere kern een huisarts, niet iedere kem 

heeft vastgoed, bij COA navragen hoe zij hier tegenaan kijken en de vraag stellen of deze partijen contact hebben 
opgenomen met COA ( ).
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Wed, 4 Oct 2023 15:13:40 +0200
< @hotmail.com>

De technische vragen van uden plus landerd waar we ovber hebben gesproken.

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;Aan:

Hoi

Met vriendelijke groet,

maashorsT

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

FW: Technische vragen UdenPlusLanderd - Opvang asielzoekers 
Technische vragen UdenPlusLanderd - Opvang asielzoekers.docx

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Van: <
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 09:39

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

Zie bijlage voor de technische vragen die we vorige week hebben ontvangen en die nog beantwoord moeten worden, 
heeft daarvoor al input aangeleverd.

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: FW: Technische vragen UdenPlusLanderd - Opvang asielzoekers

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.b

5.1.2.e

5.1.2.e



Wed, 4 Oct 2023 15:40:17 +0200
@coa.nl>

RE: Teams

Ik ook...

@coa.nl>Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 15:38

@gemeentemaashorst.nl>

Hi

Ik zit in de wachtrij van Teams. Kan je mij binnenlaten?

Gr

Aan:
Onderwerp: Teams

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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